
 

 

 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.04.2012                                                                                                     №22 

 
Об утверждении Положения об управлении 

культуры и кинофикации администрации 

МО «Ахтубинский район» 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации» и Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить Положение об управлении культуры и кинофикации 

администрации МО «Ахтубинский район» (прилагается). 

2.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 18.03.2010 № 50. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета                                              Н.В. Дубинин 

 


